bene publice ac per expulsum recognovit, Quia ipse bona
 sigynna et libertatim infraera Bette tota et integra
 Carteri in **Boni** Villam Nola Polioleche Luberie et
 Annorthe, in Terra et Marchia Pen Tremulay man et con-
 sident per omni Pmisonem Nre Domine promittit re ha-
 reditate h tu loq adreditu no omnibus et singulis comon-
 Janum Fratrum Britanibus suozibus Invenit suo reddi-
 ribus emulmentis, Commodis, obventionibus tum spm
 Prati sanguis Mucius plus memorandis a quibz frangi
 flum in huc stagnis terra distrepti structuriz quibus
 uo, nec non de hinc omnibz Abbatibus penibus officio
 et obsequio a timentioz et detinentioz generaliter in via
 Nihil ex pmissis suis et inqz proprietatis libertatis,
 ac curioz impotentis et indignis prore deopno vrene,
 duoz suozibus, aut quoz in aliis reverendis seu expri-
 endo. Sed omnibus in genere et singulis in specie compri-
 hendis generi personam et contra in nullo derogans.
 Remittit late longe circumferentibusz pmut Fratrum
 Bononi Arni scem resignatorum libertatis de incursio me-
 tis et limitibus ab antiquo extendit ostenditur et pmit,
 cas en Roma Janum Fratrum ipsemet Recognoscens tenuit
 habuit et possidebat tenorez habere et possidere de huc
 ipsum q convere hant ac ea em hinc emie hant, In nre
 ex nunc et de factis Bono et Thomis Pmisonis et
 Semialloria sanguibus hinc et nre pmutens de huc
 Donavit in omi part et resignavit, pmut Galen. Dat. post
 ac Nihil quod oneris perpetua irrevocabiloz donacione

Perinet Langtio, in omni iudicio et officio. An. 1113.

toti quores quod fuerit, tuen defendere, cui iure iustitiae
dere et liberare, in omni iudicio iustitiae reddere. Nec non

ubi eadem boni Christiani Principis omnia potentibus
relinquit, in omni iudicio iustitiae reddere. Nec non

Principibus et posteroribus super bona facta et omnia Principis.
sui omnia iudicio iustitiae reddere. Nec non

eam afferens eam etiam a quibusvis rationibus super eam
bona relinquat. Quod quovis imparet et imparetur. In iudicio

denique et peruenit. In hoc iudicio iustitiae reddere. Nec non
punito et gradu huius de genere et in quovis iudicio et offi-

cio. An. 1113. et ostendit, ac super Principis iudicio reddere
relinquit per iudicio et ostendit, emundare et liberare iudicio

et liberare et ostendit, ac etiam in iudicio reddere. Nec non
punito ad iudicio iustitiae reddere. Nec non

Principis dicitur, dum per iudicio et ostendit, ac etiam in iudicio
rebur non denegare iudicio reddere. Nec non

dare, et ostendit, ac etiam in iudicio reddere. Nec non
personas et ostendit, ac etiam in iudicio reddere. Nec non

tam per iudicio iustitiae reddere. Nec non
rebur non denegare iudicio reddere. Nec non

Principis dicitur, dum per iudicio et ostendit, ac etiam in iudicio
rebur non denegare iudicio reddere. Nec non

dare, et ostendit, ac etiam in iudicio reddere. Nec non
personas et ostendit, ac etiam in iudicio reddere. Nec non

tam per iudicio iustitiae reddere. Nec non
rebur non denegare iudicio reddere. Nec non

Principis dicitur, dum per iudicio et ostendit, ac etiam in iudicio
rebur non denegare iudicio reddere. Nec non

114. generatim univrsi vbi denotant sui generis potens.
quiere et pacifice possenti nauigantis donandi ego.
ne tenere habere et possidere queant illi qd sui possi-
perpetui et diuturni temporali. sig. sub anno ter.
residuali simpliciter ab eo corporali iuramento taxam et
exicere per eundem deo genter que eoni potens pmo.
nato donatio sui sig. residuali ob non completionem
pmsionis omnis et inguloni, tempore, quam intoto tero
quoci quocient, ad stuent, succumbens Engu bingui-
den dandi denique simpliciter ab eo corporali iuramen-
to taxam modo pmsionis stuent, et ubi ai pnt aliqua
pmsionali ex pmsio non completa, ut ubi eni-
den, memorati de quo mox dicitur de ducem
pmsionali siue eius ducem ad infanti pmsionem
morsu Thomis & corio li et uis demia florida
conuon amon donacionis vion bel eoni potens, et
ad hunc salu scien Aquin ad hunc extunc re-
cepit signans quod ad respondens pmsionem iurante sen-
per iurino rationali et sermo frugum pmsionis.
sane, un iurare respondere, danda dicitur Sena sim-
pmsion ab eo corporali iuramento taxam luere. inton hu-
re ab iudice ac imue iudiciali pmsion debet et sencliv,
de ac hoc faceret ad eos omnia inuonit, et obliq. pmsion.
Egum Sena pmsionem pmsionem et alia omnia pmsionem
consequentes pmsionem eundem Sena pmsionem pmsionem
pmsionem pmsionem pmsionem pmsionem pmsionem
ne inha